REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 62, daté 28.12.2020
PER NJi NDRYSHIM NE VKB NR.6 DATE 30.01.2018 “PER MIRATIMIN E
NIVELIT TE PAGAVE TE FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR OSE TE
EMERUAR ,TE NEPUNESVE CIVIL, ADMINISTRATIV TFE BASHKISE
SHKODER DHE INSTITUCIONEVE TE VARESISE” TE NDRYSHUAR.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 28.12/2020, me propozim té
Kryetarit t¢ Bashkis€, né mbéshtetje nenit 8 pika 2, neni 9 pika 1.1, neni 54 germa ‘¢ té
ligjit nr. 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Ligji nr.137/2020 "Pér
buxhetin e shtetit e vitit 2021", ligji nr. 152/2013 "Pér népunésin civil" t& ndryshuar, ligji
nr.7961,daté 12.07.1995 "Kodi Punés i Republiké sé Shqipérisé” té ndryshuar ligji
nr.10405, daté 24.3.2011 "Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve",
VKM 1025, dat& 1.12.2020 "Pér pércaktimin e pagés minimale ne shkallé vendi", Projekt
VKB nr.17592, daté 01.12.2020 "Pér miratimin e draft buxhetit te vitit 2021 dhe programit
buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023 te bashkisé Shkodér", sipas relacionit nr.
4200, date 24.12.2020, me 38 vota Pro,

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin né VKB nr.6, daté 30.01.2018 “Pér miratimin e nivelit te
pagave t& funksionaréve t€ zgjedhur ose t& eméruar, t& népunésve civil, administrativ
t€ bashkis€ shkodér dhe institucioneve te varésisé” té ndryshuar, sipas ndryshimeve
bashkélidhur né tabelén nr.2.

2. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojne nga data 01.01.2021.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisé

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar.
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Tab. nr.2 ne leke Ishte
Niveli i pagave te punonjésve te sherbimit.
Arsimi i larte Arsimi i mesem Vjetersia
IVE Shtesa
. v . jedhur, & vjetérsi, né
Emertimi endndodhja |zgjedhur. Kategoria | Pozicioni Klasa Paga. baze |pér .\"jet.ers.l né
emruar mujore pérqindje
punonjes sherbimi, punetor
terreni, pjatalarese, rrobalarese, |Bashkia Shkoder,
pastrues, kujdestar, infermier, |[sherbimi publik dhe [ 26000 1%
kuzhiniere, n/kuzhiniere, Institucione varesie
vrojtues, punonjes me kontrate.
punetor skene, rrobagepes,
o Tt Tt o
. . ’ |sherbimi publik dhe It 27000 1%
llamarinist, ndrigues mixer+ Institucione varesie
elektricist, hidraulik, bojaxhi,
marangoz,
roje, garderobier, grimier+
pz::le(rlzgieﬁma aziner, Bashkia Shkoder,
& BAZINT, |sherbimi publik dhe 11 28000 1%
rrobagepes+garderobier, teknik Lo .
Lo . Institucione varesie
i objekteve sportive,
magazinier+biletashites,
inventarizues+inspektor
skenetrekuizitier, shofer
automjeti transporti nen 2.5 ton |Bashkia Shkoder,
,punonjés ngarkim-shkarkimi, |sherbimi publik dhe v 28500 1%
piktor+disenjator,operator i Institucione varesie
ambjenteve sportive,
Shperndares ushqimesh
s Bashkia Shkoder,
Inspektor sportiv, Kéngétar i | iy bublik dhe v 29000 1%
muzikés popullore .o .
Institucione varesie
Teknik i mesém i specialiteteve |Bashkia Shkoder,
t€ ndryshme, Manovrator sherbimi publik dhe VI 30000 1%

autoshkalle, Mjeshter skene

Institucione varesie

Shtesa pér vjetérsi né puné e percaktuar né masén 1 %, jepet pas ¢do viti pune, deri né 25 vjet,dhe llogaritet mbi pagén bazé pér klasé. Pér
llogaritjen e késaj shtese njihet vjetérsia e pérgjithshme né puné.




Tab. nr.2 ne leke Behet
Niveli i pagave te punonjésve te sherbimit.
Arsimi i larte Arsimi i mesem Vjetersia
. Shtesa
- . I/E zgjedhur,
Emertimi Vendndodhja ér vjetérsi, né
) emruar Kategoria | Pozicioni Klasa wanu. bazeNldper .«.aoa.m..m._ A
mujore pérqgindje

punonjes sherbimi, punetor Bashkia Shkoder,
terreni, pjatalarese, rrobalarese, sherbimi publik dhe
pastrues, kujdestar, infermier, Institucione varesie
kuzhiniere, n/kuzhiniere, I 30000 1%
vrojtues, punonjes me kontrate.
punetor skene, rrobagepes,

. ist. elektrici .
e i, SRS s,

L . . ’ sherbimi publik dhe I 30000 1%
llamarinist, ndrigues mixer+ Institucione varesic
elektricist, hidraulik, bojaxhi,
marangoz,
roje, garderobier, grimier+
parukier, )
garderobier+magaziner, wmmgm.mswomaﬁ

sherbimi publik dhe 11 30000 1%

rrobaqepes+garderobier, teknik i
objekteve sportive,
magazinier-+tbiletashites,

Institucione varesie




inventarizues+inspektor

skenetrekuizitier, shofer

automjeti transporti nen 2.5 ton Bashkia Shkoder,

,punonjés ngarkim-shkarkimi,  sherbimi publik dhe v 30000 1%
piktor+disenjator,operator i Institucione varesie

ambjenteve sportive,

Shperndares ushqimesh

Inspektor sportiv, Kéngeétar i .wmmEam Shkoder,
muzikés popullore sherbimi publik dhe \Y% 30000 1%
Institucione varesie

Shtesa pér vjetérsi n€ puné e percaktuar né masén 1 %, jepet pas ¢do viti pune, deri né 25 vjet,dhe llogaritet mbi pagén bazé pér klasé. Pér llogaritjen e
késaj shtese njihet vjetérsia e pérgjithshme né puné.




